za funt!..

Dla zmniejszenia im wszelako trudu i wydatków, spieszymy z zawiadomieniem, że dawniejszy przepis, co do wydawania taksy w dniu 1-ym miesiąca, został zmieniony ni mniej ni więcej, przed 18-tu jeszcze laty. d. 21 marca (2 kwietnia) 1867 roku. Od tej chwili taksa może być zmieniana wtedy, kiedy się tego okaże potrzeba, a więc i częściej niż raz na miesiąc..

PS. Autorowi uwag „O taksie na pieczywo” w N 45 „Gazety Rzemieślniczej”, pomimo szczerzej chęci, nie mamy do nadmianienia, tem bardziej, że powody niemożności skasowania taksy w Piotrkowie, wzmiankowany przez „Gazetę Rzem.”

subsydium schować do kieszeni. Artystyczny dyrektor jest wprawdzie człowiekiem pełnym bardzo dobrych chęci, ale zbyt gorącym wielbicielem nowego dramatu francuzkiego.

— **Sprawozdanie** z czynności Taniej Kuchni w m. Piotrkowie za czas od 19 września (1 października) do 20 października (1 listopada) 1885 r. czyli za dziesięć miesięcy jej istnienia.

DOCHÓD.

| | |
|---|------------|
| 1) Pozostało remanentu z m-ca września: | Rs.—kop. |
| w gotowiznie | 439 22 |
| w markach | 87 62 1/2 |
| w produktach | 16 22 |
| 2) Otrzymano od sędziego pokoju W-go Matrosowa | 30 96 |
| 3) Ze sprzedaży zajęcia, ofiarowanego przez W-go Nowakowskiego, otrzymano | — 60 |
| 4) Ofiarowano przez W.

Wezwanie wierzycieli.

Sędzia Komisarz upadłości piotrkowskiego kupca Albina Wieruszewskiego, na zasadzie art 480 Kod. Handl., wzywa wszystkich wierzycieli upadłości piotrkowskiego kupca Albina Wieruszewskiego, aby się stawili do Kancelaryi Sądu Okręgowego Piotrkowskiego na dzień 11/23 listopada 1885 r. o godzinie 12 w południe celem przedstawienia listy potrójnej liczby kandydatów na Syndyków tymczasowych wspomnianej upadłości. Piotrków dnia 3/15 listopada 1885 r.

Zgodnie z oryginałem
Kurator upadłości Albina Wieruszewskiego
advokat przysięgły
E. Zajdler.

— **Jak należy** być ostrożnym przy chowaniu pieniędzy papierowych (nadesłane). Niżej podpisany kupił od p. F. Gol., mającego Kantor wekslu w Piotrkowie 3,000 rs. LZ ziemskich Seryi V.

1886 tamże, na sprzedaż nieruchomości w m. Łodzi przy ulicy Dzikiej pod № 506-a od sumy 2700 rs.

— 20 listop. (2 grud.) w magistracie m. Tomaszowa, na oczyszczenie w latach 1886/8 ulic i placów miejskich od sumy 140 rs. 85 kop. rocznie.

— Ruch pociągów drogi żelaznej na stacji Piotrków od 1 (13) Listopada 1885 roku.

| a) w kierunku od Warszawy do Granicy: | god. | min. | |
|---------------------------------------|------|------|---------------|
| Kurjerski (2 klasy) przych. | 12 | 51 | popółnoocy. |
| " " " odchodzi | 12 | 55 | |
| Pospieszny (3 klasy) przych. | 9 | 51 | przed połudn.